
 

 

 

REGIJSKO PRVENSTVO 

SV REGIJE 
 

ZRAČNA PUŠKA 
ZRAČNA PIŠTOLA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ljutomer, 09.03.2013 



VODSTVO TEKMOVANJA 

 
VODJA TEKMOVANJA: Alojz Vogrinec 
 
GLAVNI SODNIK: Štefan Balaško 
 
SODNIKI NA LINIJI: 
Toni Križanič 
Mladen Kosi 
Dušan Špindler 
Alojz Vogrinec 
 
KOMISIJA ZA OCENJEVANJE TARČ: 
Vasja Štaman - vodja 
Aleksander Vogrinec - član 
Miha Prinčič - član 
Iztok Prinčič - član 
 
KOMISIJA ZA PRITOŽBE: 
Štefan Balaško 
Vasja Štaman 
Alojz Vogrinec 
 
RAZGLASITEV REZULTATOV: 
Maja Prejac 
Herman Prejac 



Regijsko tekmovanje 2013
Serijska puška 20 - Cicibani
 Place    Name   Club:     Res.   

1 Sočič Jure Pomurka MI   88   95    183  
2 Pozderec Max Gančani   84   83    167  
3 Maučec Jan Gančani   84   79    163  
4 Utroša Viktor Črenšovci   80   82    162  
5 Dogar David Črenšovci   80   79    159  
6 Težak Domen J.K. Miklavž   78   80    158  
7 Lah Andraž Mesto Ljutomer   79   79    158  
8 Plahut Timotej Pomurka MI   68   83    151  
9 Horvat Ervin Varstroj Lendava   70   79    149  

10 Pozderec Niko Gančani   79   68    147  
11 Kranjec Vid Pomurka MI   60   82    142  
12 Vrbnjak Adam Mesto Ljutomer   71   70    141  
13 Kaučič Marko Mesto Ljutomer   70   65    135  
14 Budja Tic Mesto Ljutomer   63   63    126  
15 Komperšak Miha TS Ormož   64   62    126  
16 Sres Jan Gančani   59   58    117  
17 Makovec Niko Črenšovci   58   50    108  
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Regijsko tekmovanje 2013
Serijska puška 20 - Cicibani
               Place    Team Result                 

     1 Gančani                         477
   Pozderec Max          167   
   Maučec Jan            163   
   Pozderec Niko         147   

     2 Pomurka MI                      476
   Sočič Jure            183   
   Plahut Timotej        151   
   Kranjec Vid           142   

     3 Mesto Ljutomer                  434
   Lah Andraž            158   
   Vrbnjak Adam          141   
   Kaučič Marko          135   

     4 Črenšovci                       429
   Utroša Viktor         162   
   Dogar David           159   
   Makovec Niko          108   
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Regijsko tekmovanje 2013
Serijska puška 20 - Cicibanke
 Place    Name   Club:     Res.   

1 Zver Katja Varstroj Lendava   80   75    155  
2 Bogša Nina J.K. Miklavž   75   79    154  
3 Žerdin Sara Črenšovci   76   63    139  
4 Kaučič Horvat Enola Pomurka MI   72   66    138  
5 Hodnik Melani Črenšovci   39   65    104  
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Regijsko tekmovanje 2013
Serijska puška 20 - Cicibanke
               Place    Team Result                 

     1 Črenšovci                       243
   Žerdin Sara           139   
   Hodnik Melani         104   
   Lutar Katja             0   
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Regijsko tekmovanje 2013
Serijska puška 20 - Mlajši pionirji
 Place    Name   Club:     Res.   

1 Rob Gal Kovinar Ormož   89   88    177  
2 Horvat Stanko Črenšovci   88   88    176  
3 Benko Jan Pomurka MI   90   84    174  
4 Horvat Rok Črenšovci   88   81    169  
5 Slavinec Matic TS Ormož   84   84    168  
6 Meško Aljaž TS Ormož   79   86    165  
7 Habjanič Žan J.K. Miklavž   87   75    162  
8 Vukan Luka Viktor Radgona   78   80    158  
9 Horvat Anell Črenšovci   86   71    157  

10 Panič Leon J.K. Miklavž   82   74    156  
11 Goričan Lan Radgona   81   71    152  
12 Gradišnik Blaž J.J. Videm   74   76    150  
13 Brunčič Aleš Radgona   74   75    149  
14 Kramar Dejan Črenšovci   75   71    146  
15 Belec Ivan J.K. Miklavž   72   73    145  
16 Vajs Teo J.J. Videm   72   71    143  
17 Perša Nino J.J. Videm   69   68    137  
18 Škrobar Luka Kret Radgona   62   69    131  
19 Žižek Florjan Mesto Ljutomer   56   71    127  
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Regijsko tekmovanje 2013
Serijska puška 20 - Mlajši pionirji
               Place    Team Result                 

     1 Črenšovci                       491
   Horvat Stanko         176   
   Horvat Rok            169   
   Kramar Dejan          146   

     2 J.K. Miklavž                    463
   Habjanič Žan          162   
   Panič Leon            156   
   Belec Ivan            145   

     3 Radgona                         459
   Vukan Luka Viktor     158   
   Goričan Lan           152   
   Brunčič Aleš          149   

     4 J.J. Videm                      430
   Gradišnik Blaž        150   
   Vajs Teo              143   
   Perša Nino            137   
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Regijsko tekmovanje 2013
Serijska puška 20 - Mlajše pionirke
 Place    Name   Club:     Res.   

1 Legenič Doris Varstroj Lendava   78   85    163  
2 Bukovec Nika Črenšovci   81   72    153  
3 Žižek Kristina Mesto Ljutomer   76   70    146  
4 Maček Nika Radgona   72   72    144  
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Regijsko tekmovanje 2013
Serijska puška 20 - Pionirji
 Place    Name   Club:     Res.   

1 Irgolič Žan Radgona   86   91    177  
2 Čučko Aljaž TS Ormož   89   87    176  
3 Klemenčič Mario Radgona   88   85    173  
4 Lovenjak Mitja K.F. Tišina   85   86    171  
5 Gorjan Luka Š.K. Turnišče   88   81    169  
6 Režonja Mitja Š.K. Turnišče   82   85    167  
7 Hanželič Jan TS Ormož   81   84    165  
8 Breznik Tomas Š.K. Turnišče   83   82    165  
9 Kreslin Simon Pomurka MI   83   81    164  

10 Šijanec Gašper J.J. Videm   76   87    163  
11 Škalič Žiga K.F. Tišina   78   85    163  
12 Lackovič Jure Varstroj Lendava   80   81    161  
13 Hozjan Matija Črenšovci   82   79    161  
14 Šterman Peter Radgona   81   75    156  
15 Bogša Žan J.K. Miklavž   84   72    156  
16 Žalik Timotej Črenšovci   69   80    149  
17 Terletskyy Maksym Črenšovci   77   71    148  
18 Gradišnik Alen J.J. Videm   78   70    148  
19 Filipič Timotej K.F. Tišina   68   77    145  
20 Režonja Leon Š.K. Turnišče   72   70    142  
21 Šijanec Boštjan J.J. Videm   69   67    136  
22 Hozjan Matjaž Črenšovci   68   62    130  
23 Geder Rok Radgona   67   61    128  
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Regijsko tekmovanje 2013
Serijska puška 20 - Pionirji
               Place    Team Result                 

     1 Radgona                         506
   Irgolič Žan           177   
   Klemenčič Mario       173   
   Šterman Peter         156   

     2 Š.K. Turnišče                   501
   Gorjan Luka           169   
   Režonja Mitja         167   
   Breznik Tomas         165   

     3 K.F. Tišina                     479
   Lovenjak Mitja        171   
   Škalič Žiga           163   
   Filipič Timotej       145   

     4 J.J. Videm                      447
   Šijanec Gašper        163   
   Gradišnik Alen        148   
   Šijanec Boštjan       136   

     5 Črenšovci                       440
   Hozjan Matija         161   
   Žalik Timotej         149   
   Hozjan Matjaž         130   
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Regijsko tekmovanje 2013
Serijska puška 20 - Pionirke
 Place    Name   Club:     Res.   

1 Špindler Nuša Mesto Ljutomer   96   90    186  
2 Kaučič Sandra Mesto Ljutomer   93   88    181  
3 Žalik Melisa K.F. Tišina   85   91    176  
4 Ribaš Veronika K.F. Tišina   83   90    173  
5 Kavaš Katja Črenšovci   86   87    173  
6 Ozmec Tina Mesto Ljutomer   89   84    173  
7 Gjergjek Natalija K.F. Tišina   91   82    173  
8 Horvat Nika Črenšovci   90   81    171  
9 Pucko Dominika Š.K. Turnišče   86   84    170  

10 Bradač Sabina Š.K. Turnišče   84   83    167  
11 Nagy Nika Črenšovci   78   79    157  
12 Stranjšak Tadeja Radgona   78   78    156  
13 Kodela Laura Črenšovci   76   77    153  
14 Rotar Eva Š.K. Turnišče   70   80    150  

ShotSoft 3000  **  www.shotsoft.de  **  RIKA Target Sport GmbH, A-4563 Micheldorf  **  www.rika1.com
Community Shooting Union Page 1 of 1



Regijsko tekmovanje 2013
Serijska puška 20 - Pionirke
               Place    Team Result                 

     1 Mesto Ljutomer                  540
   Špindler Nuša         186   
   Kaučič Sandra         181   
   Ozmec Tina            173   

     2 K.F. Tišina                     522
   Žalik Melisa          176   
   Ribaš Veronika        173   
   Gjergjek Natalija     173   

     3 Črenšovci                       501
   Kavaš Katja           173   
   Horvat Nika           171   
   Nagy Nika             157   

     4 Š.K. Turnišče                   487
   Pucko Dominika        170   
   Bradač Sabina         167   
   Rotar Eva             150   
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Regijsko tekmovanje 2013
Serijska puška 40 - Člani
 Place    Name   Club:         Res.   

1 Vočanec Stiven Kovinar Ormož   92   91   96   92    371  
2 Car Branko Graničar Domajinci   94   92   92   90    368  
3 Kous Robi Gederovci   89   91   92   94    366  
4 Verbančič Denis Gančani   90   89   94   91    364  
5 Černi Jernej Gančani   90   93   91   88    362  
6 Cor Matjaž Bakovci   91   88   91   91    361  
7 Habjanič Matjaž Kovinar Ormož   93   86   91   91    361  
8 Maučec Goran Bakovci   88   89   95   89    361  
9 Igor Makari Š.K. Turnišče   93   85   89   92    359  

10 Šumak Rok Kovinar Ormož   88   89   92   90    359  
11 Černi Mitja Gančani   91   90   91   86    358  
12 Babič Jožef Bakovci   91   88   88   90    357  
13 Gergorič Jože Strelec Andrejci   87   90   87   92    356  
14 Nemec Drago Gederovci   93   86   90   87    356  
15 Rožman Franc Radgona   88   86   89   92    355  
16 Hlade Janko Radgona   87   89   90   88    354  
17 Benko Denis Graničar Domajinci   88   90   89   86    353  
18 Farkaš Simon Bakovci   89   87   87   87    350  
19 Krajnc Tunc Mesto Ljutomer   85   86   89   88    348  
20 Terplan Jože Strelec Andrejci   86   84   87   90    347  
21 Pergar Janez Graničar Domajinci   86   84   90   86    346  
22 Majc Štefan Š.K. Turnišče   81   88   92   85    346  
23 Balaško Štefan Š.K. Turnišče   81   88   92   84    345  
24 Mar Mitja Mesto Ljutomer   87   81   86   89    343  
25 Zadravec Marjan Mesto Ljutomer   80   85   88   88    341  
26 Ivanič Robert Bakovci   87   85   82   87    341  
27 Ferčak Jernej Strelec Andrejci   86   85   86   84    341  
28 Seršen Primož Š.K. Turnišče   83   83   88   86    340  
29 Kuzma Janko Graničar Cankova   84   86   85   83    338  
30 Kuhar Anton Gederovci   84   82   82   89    337  
31 Smodiš Aleš Graničar Cankova   81   81   86   86    334  
32 Rojko Anton Graničar Cankova   81   86   83   83    333  
33 Dvanajšček Dare Radgona   83   77   81   86    327  
34 Vrbnjak Jože Mesto Ljutomer   77   87   77   76    317  
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Regijsko tekmovanje 2013
Serijska puška 40 - Člani
               Place    Team Result                 

     1 Gančani                        1084
   Verbančič Denis       364   
   Černi Jernej          362   
   Černi Mitja           358   

     2 Bakovci                        1079
   Cor Matjaž            361   
   Maučec Goran          361   
   Babič Jožef           357   

     3 Graničar Domajinci             1067
   Car Branko            368   
   Benko Denis           353   
   Pergar Janez          346   

     4 Gederovci                      1059
   Kous Robi             366   
   Nemec Drago           356   
   Kuhar Anton           337   

     5 Š.K. Turnišče                  1045
   Igor Makari           359   
   Majc Štefan           346   
   Seršen Primož         340   

     6 Strelec Andrejci               1044
   Gergorič Jože         356   
   Terplan Jože          347   
   Ferčak Jernej         341   

     7 Radgona                        1036
   Rožman Franc          355   
   Hlade Janko           354   
   Dvanajšček Dare       327   

     8 Mesto Ljutomer                 1032
   Krajnc Tunc           348   
   Mar Mitja             343   
   Zadravec Marjan       341   

     9 Graničar Cankova               1005
   Kuzma Janko           338   
   Smodiš Aleš           334   
   Rojko Anton           333   

    10 Kovinar Ormož                   732
   Vočanec Stiven        371   
   Habjanič Matjaž       361   
   Šumak Jan               0   
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Regijsko tekmovanje 2013
Serijska puška 40 - Članice
 Place    Name   Club:         Res.   

1 Špindler Nuša Mesto Ljutomer   96   92   94   94    376  
2 Mele Vesna TS Ormož   84   96   89   88    357  
3 Petek Suzana TS Ormož   86   86   91   88    351  
4 Muhič Barbara TS Ormož   92   87   86   86    351  
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Regijsko tekmovanje 2013
Serijska puška 40 - Članice
               Place    Team Result                 

     1 TS Ormož                       1059
   Mele Vesna            357   
   Petek Suzana          351   
   Muhič Barbara         351   
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Regijsko tekmovanje 2013
Standardna puška 40 - Kadeti
 Place    Name   Club:         Res.   

1 Nagy Jan Črenšovci   95   98   99   95    387  
2 Kelenc Žan Črenšovci   98   93   94   96    381  
3 Režonja Sandi Š.K. Turnišče   95   95   91   91    372  
4 Škafar Matjaž Črenšovci   91   92   93   93    369  
5 Keglevič Ivan K.F. Tišina   92   95   91   85    363  
6 Banfi Primož K.F. Tišina   91   86   92   89    358  
7 Vinčec Dejan Š.K. Turnišče   84   88   89   91    352  
8 Somi Lars Varstroj Lendava   81   88   88   89    346  
9 Kreslin Marko Pomurka MI   84   79   83   89    335  

10 Zavec Marko Š.K. Turnišče   80   77   78   84    319  
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Regijsko tekmovanje 2013
Standardna puška 40 - Kadeti
               Place    Team Result                 

     1 Črenšovci 3                    1137
   Nagy Jan              387   
   Kelenc Žan            381   
   Škafar Matjaž         369   

     2 Š.K. Turnišče                  1043
   Režonja Sandi         372   
   Vinčec Dejan          352   
   Zavec Marko           319   
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Regijsko tekmovanje 2013
Standardna puška 40 - Kadetinje
 Place    Name   Club:         Res.   

1 Černi Tamara Gančani   97   93   93   87    370  
2 Ozvatič Nastja K.F. Tišina   92   90   91   94    367  
3 Mihelič Lea K.F. Tišina   91   94   91   90    366  
4 Horvat Urška Pomurka MI   92   92   82   78    344  
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Regijsko tekmovanje 2013
Standardna puška 40 - Mladinke
 Place    Name   Club:         Res.   

1 Raščan Kaja Pomurka MI   93   89   93   94    369  
2 Partl Betina K.F. Tišina   90   90   93   92    365  
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Regijsko tekmovanje 2013
Standardna puška 40 - Članice
 Place    Name   Club:         Res.   

1 Ratnik Saša Marija K.F. Tišina  100   96   98  100    394  
2 Vernik Petra Kovinar Ormož   96   93   95   99    383  
3 Muhič Barbara TS Ormož   94   95   97   95    381  
4 Kerčmar Marija Kovinar Ormož   96   93   92   96    377  
5 Mele Vesna TS Ormož   95   95   96   91    377  
6 Vogrinčič Bianka Črenšovci   92   94   95   95    376  
7 Kuharič Urška Kovinar Ormož   90   91   89   93    363  
8 Majcen Lea TS Ormož   89   90   87   92    358  
9 Petek Suzana TS Ormož   86   85   88   86    345  
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Regijsko tekmovanje 2013
Standardna puška 40 - Članice
               Place    Team Result                 

     1 Kovinar Ormož                  1123
   Vernik Petra          383   
   Kerčmar Marija        377   
   Kuharič Urška         363   

     2 TS Ormož                       1103
   Muhič Barbara         381   
   Mele Vesna            377   
   Petek Suzana          345   
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Regijsko tekmovanje 2013
Standardna puška 60 - Mladinci
 Place    Name   Club:             Res.   

1 Žalik Tadej Š.K. Turnišče  100   95   95   96   95   98    579  
2 Draškovič Aljoša Š.K. Turnišče   97   95   95   92   95   93    567  
3 Seršen Primož Š.K. Turnišče   95   96   93   90   95   96    565  
4 Maučec Jaka Š.K. Turnišče   92   91   96   92   94   93    558  
5 Rozman Alex Radgona   93   93   90   93   89   89    547  
6 Adanič Primož Š.K. Turnišče   92   89   91   90   84   89    535  
7 Stojanovič Vasja Radgona   86   82   89   91   82   94    524  
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Regijsko tekmovanje 2013
Standardna puška 60 - Mladinci
               Place    Team Result                 

     1 Š.K. Turnišče                  1704
   Žalik Tadej           579   
   Draškovič Aljoša      567   
   Maučec Jaka           558   
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Regijsko tekmovanje 2013
Standardna puška 60 - Člani
 Place    Name   Club:             Res.   

1 Robnik Rajko Mesto Ljutomer   99   97   98   99   94   98    585  
2 Maučec Gregor Š.K. Turnišče   95   97   96   97   97   97    579  
3 Černi Mitja Gančani   94   99  100   94   97   95    579  
4 Horvat Tadej TS Ormož   95   96   95   97   97   98    578  
5 Maučec Uroš Š.K. Turnišče   99   95   98   96   95   95    578  
6 Šumak Rok Kovinar Ormož   99   96   94   95   96   95    575  
7 Prajndl Žiga Radgona   96   98   94   96   95   95    574  
8 Hergula Boris TS Ormož   97   96   96   96   94   95    574  
9 Kološa Franc Jezero Dobrovnik   95   98   97   93   95   95    573  

10 Franc Car Jezero Dobrovnik   92   94   97   94   95   97    569  
11 Horvat Marjan J.J. Videm   93   94   92   96   97   96    568  
12 Pevec Teodor TS Ormož   95   90   95   95   95   97    567  
13 Vočanec Stiven Kovinar Ormož   94   97   94   93   91   95    564  
14 Verbančič Denis Gančani   92   90   96   97   93   94    562  
15 Križanič Toni Mesto Ljutomer   95   90   90   94   96   96    561  
16 Gorenc Slavko J.J. Videm   96   91   90   96   93   93    559  
17 Novak Anton TS Ormož   93   96   91   93   92   90    555  
18 Špindler Dušan Mesto Ljutomer   92   92   89   92   93   96    554  
19 Horvat Darko Jezero Dobrovnik   92   93   96   90   89   90    550  
20 Horvat Daniel Jezero Dobrovnik   89   94   91   87   93   94    548  
21 Svetec Milan Radgona   95   88   93   94   91   86    547  
22 Stanič Andrej Kovinar Ormož   92   89   92   94   88   91    546  
23 Černi Jernej Gančani   88   89   96   91   88   92    544  
24 Tenšek Mirko J.J. Videm   92   93   93   89   88   89    544  
25 Bertalan Kristjan Varstroj Lendava   91   77   90   94   94   96    542  
26 Dvanajšček Dare Radgona   90   92   86   88   95   89    540  
27 Maučec Avguštin Š.K. Turnišče   85   87   88   96   93   90    539  
28 Prinčič Iztok Mesto Ljutomer   89   91   88   88   89   90    535  
29 Prinčič Miha Mesto Ljutomer   85   78   87   91   89   88    518  
30 Sočič Bojan Pomurka MI   86   95   84   87   84   82    518  
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Regijsko tekmovanje 2013
Standardna puška 60 - Člani
               Place    Team Result                 

     1 TS Ormož                       1719
   Horvat Tadej          578   
   Hergula Boris         574   
   Pevec Teodor          567   

     2 Mesto Ljutomer                 1700
   Robnik Rajko          585   
   Križanič Toni         561   
   Špindler Dušan        554   

     3 Š.K. Turnišče                  1696
   Maučec Gregor         579   
   Maučec Uroš           578   
   Maučec Avguštin       539   

     4 Jezero Dobrovnik               1692
   Kološa Franc          573   
   Franc Car             569   
   Horvat Darko          550   

     5 Gančani                        1685
   Černi Mitja           579   
   Verbančič Denis       562   
   Černi Jernej          544   

     6 J.J. Videm                     1671
   Horvat Marjan         568   
   Gorenc Slavko         559   
   Tenšek Mirko          544   

     7 Radgona                        1661
   Prajndl Žiga          574   
   Svetec Milan          547   
   Dvanajšček Dare       540   

     8 Kovinar Ormož                  1139
   Šumak Rok             575   
   Vočanec Stiven        564   
   Šumak Jan               0   

     9 K.F. Tišina                       0
   Zelko Samo              0   
   Pajič Valter            0   
   Ziško Dušan             0   
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Regijsko tekmovanje 2013
Pištola 40 - Članice
 Place    Name   Club:         Res.   

1 Levanič Mateja Kovinar Ormož   86   91   87   93    357  
2 Mele Vesna TS Ormož   84   86   88   86    344  
3 Miholič Stanka J.K. Miklavž   81   84   73   79    317  
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Regijsko tekmovanje 2013
Pištola 60 - Člani
 Place    Name   Club:             Res.   

1 Ciglarič Aleksander J.K. Miklavž   96   97   97   93   97   91    571  
2 Simonič Simon J.K. Miklavž   96   94   95   96   94   95    570  
3 Venta Kevin Kovinar Ormož   96   94   93   91   95   98    567  
4 Simonič Boštjan J.K. Miklavž   95   93   94   95   92   94    563  
5 Zver Gregor Š.K. Turnišče   93   93   94   91   91   94    556  
6 Miholič Miran J.K. Miklavž   92   92   87   96   91   92    550  
7 Balaško Štefan Š.K. Turnišče   94   92   92   90   89   90    547  
8 Trstenjak Alojz J.K. Miklavž   83   94   91   93   92   91    544  
9 Vnuk Dominik Š.K. Turnišče   96   91   89   89   88   90    543  
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Regijsko tekmovanje 2013
Pištola 60 - Člani
               Place    Team Result                 

     1 J.K. Miklavž                   1704
   Ciglarič Aleksander   571   
   Simonič Simon         570   
   Simonič Boštjan       563   

     2 Š.K. Turnišče                  1646
   Zver Gregor           556   
   Balaško Štefan        547   
   Vnuk Dominik          543   
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